
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Καθιέρωση υπερωριακής εργασίας μονίμων και με 
σύμβαση εργασίας I.Δ. υπαλλήλων του Γραφείου 
Γραμματέα, Γραφείου Συντονιστή της Αποκεντρω-
μένης Διοίκησης Αιγαίου, πέραν του κανονικού 
τους ωραρίου, για το πρώτο εξάμηνο του 2023.

2 Έγκριση καθιέρωσης απασχόλησης σε 24ωρη 
βάση και καθιέρωση διαφορετικού ωραρίου λει-
τουργίας Υπηρεσιών του Δήμου Αγιάς Ν. Λάρι-
σας, για το έτος 2023.

3 Καθιέρωση 12ωρης λειτουργίας Τμημάτων της 
Διεύθυνσης Τοπικής Οικονομικής Ανάπτυξης του 
Δήμου Χίου για το έτος 2023.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

   Αριθ.  9231 (1)

Καθιέρωση υπερωριακής εργασίας μονίμων και 
με σύμβαση εργασίας I.Δ. υπαλλήλων του Γρα-
φείου Γραμματέα, Γραφείου Συντονιστή της Απο-
κεντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου, πέραν του κα-
νονικού τους ωραρίου, για το πρώτο εξάμηνο 
του 2023. 

 Ο ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΙΓΑΙΟΥ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
- Των άρθρων 6,  6Α, 6Β και 280 του ν. 3852/2010 «Νέα 

Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμέ-
νης Διοίκησης Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α’ 87),

- των άρθρων 28 και 28Α του ν. 4325/2015 «Εκδημο-
κρατισμός της Διοίκησης - Καταπολέμηση Γραφειοκρα-
τίας και Ηλεκτρονική Διακυβέρνηση Αποκατάσταση 
αδικιών και άλλες διατάξεις» (Α’ 47),

- του άρθρου 20 ν. 4354/2015 «Διαχείριση των μη 
εξυπηρετούμενων δανείων, μισθολογικές ρυθμίσεις και 
άλλες επείγουσες διατάξεις εφαρμογής της συμφωνίας 
δημοσιονομικών στόχων και διαρθρωτικών μεταρρυθ-
μίσεων» (Α’ 176),

- του π.δ. 143/2010 «Οργανισμός της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Αιγαίου» (Α’ 236),

- του π.δ. 80/2016 «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους 
διατάκτες» (Α’ 145).

2. Την υπ’ αρ. 2/1757/0026/10.01.2017 (Β’ 17) απόφαση 
του Αναπληρωτή Υπουργού Οικονομικών, περί καθορι-
σμού δικαιολογητικών για την καταβολή αποζημίωσης 
για υπερωριακή, νυχτερινή, Κυριακών και εξαιρέσιμων 
ημερών εργασία.

3. Την υπ’ αρ. 78161/31.12.2018 (Υ.Ο.Δ.Δ. 783, Α.Δ.Α. 
681B465XΘ7-ΨΛΥ) απόφαση του Υπουργού Εσωτερικών, 
με την οποία ο Πολύκαρπος Πολυχρονάκης ορίσθηκε να 
ασκεί καθήκοντα Συντονιστή Α. Δ. Αιγαίου.

4. Την υπ’ αρ. 86784/19.12.2022 (Υ.Ο.Δ.Δ. 1183, Α.Δ.Α. 
6ΙΗ446ΜΤΛ6-ΤΩ1) απόφαση του Υπουργού Εσωτερικών, 
με την οποία η Μαριάννα Νικολαΐδου διορίσθηκε Γραμ-
ματέας της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου.

5. Τις έκτακτες και αυξημένες υπηρεσιακές ανάγκες του 
Γραφείου Γραμματέα και του Γραφείου Συντονιστή της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου, για την αντιμετώπι-
ση των οποίων θα απασχοληθούν πέντε (05) υπάλληλοι, 
πέραν του κανονικού τους ωραρίου, μέχρι εκατόν είκοσι 
(120) ώρες συνολικά ο καθένας, για το πρώτο εξάμηνο 
2023, δεδομένου του μεγάλου φόρτου εργασίας και της 
σοβαρής υποστελέχωσης.

6. Το γεγονός ότι από την παρούσα απόφαση προ-
καλείται δαπάνη συνολικού ποσού δύο χιλιάδων ευρώ 
(2.000,00 €), για το πρώτο εξάμηνο του οικονομικού 
έτους 2023, της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου, 
Φορέας 1905, Ειδικού Φορέα 101_00_00000 και Α.Λ.Ε. 
2120201001.

7. Την υπ’ αρ. 9201/04.04.2023 (Α.Δ.Α. 9ΨΔΦΟΡ1Ι-Ξ2Ω) 
απόφαση δέσμευσης πίστωσης της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Αιγαίου, αποφασίζουμε:

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

8 Μαΐου 2023 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 3046

31527

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2023.05.09 17:59:14
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ31528 Τεύχος B’ 3046/08.05.2023

1. Την καθιέρωση υπερωριακής εργασίας με αποζη-

μίωση, καθ’ υπέρβαση του υποχρεωτικού ωραρίου, για 

την αντιμετώπιση έκτακτων και αυξημένων υπηρεσια-

κών αναγκών του Γραφείου Γραμματέα και του Γραφείου 

Συντονιστή της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου, για 

την αντιμετώπιση των οποίων θα απασχοληθούν συνολι-

κά πέντε (05) υπάλληλοι, πέραν του κανονικού τους ωρα-

ρίου, μέχρι εκατόν είκοσι (120) ώρες συνολικά ο καθένας, 

για το πρώτο εξάμηνο 2023, δεδομένου του μεγάλου 

φόρτου εργασίας και της σοβαρής υποστελέχωσης.

2. Η κατανομή των ωρών στους απασχολούμενους 

υπαλλήλους θα γίνει με απόφασή μας ανάλογα με τις 

εκάστοτε παρουσιαζόμενες ανάγκες και το ύψος των 

εγγεγραμμένων σχετικών πιστώσεων στον προϋπολο-

γισμό οικονομικού έτους 2023.

3. Η δαπάνη ανέρχεται στο ποσό των δύο χιλιάδων 

ευρώ (2.000,00 €), για το οικονομικό έτος 2023, της Απο-

κεντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου, Φορέας 1905, Ειδικού 

Φορέα 101_00_00000 και Α.Λ.Ε. 2120201001.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως. 

 Πειραιάς, 5 Απριλίου 2023

Ο Ασκών καθήκοντα Συντονιστή 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΠΟΛΥΚΑΡΠΟΣ ΠΟΛΥΧΡΟΝΑΚΗΣ   

Ι

 Αριθμ. 34412 (2)

Έγκριση καθιέρωσης απασχόλησης σε 24ωρη 
βάση και καθιέρωση διαφορετικού ωραρίου λει-
τουργίας Υπηρεσιών του Δήμου Αγιάς Ν. Λάρι-
σας, για το έτος 2023. 

 Ο ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ - ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

 Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις του άρθρου 36 του ν. 3584/2007 «Κύ-

ρωση του Κώδικα Κατάστασης Δημοτικών και Κοινοτι-

κών Υπαλλήλων», όπως τροποποιήθηκαν και ισχύουν.

2. Τις διατάξεις των άρθρων 6 και 280 του ν. 3852/2010 

«Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκε-

ντρωμένης Διοίκησης- Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α’ 87)..

3. Τις διατάξεις των άρθρων 28 και 28Α του ν. 4325/2015 

«Εκδημοκρατισμός της Διοίκησης- Καταπολέμηση Γρα-

φειοκρατίας και Ηλεκτρονική Διακυβέρνηση. Αποκα-

τάσταση αδικιών και άλλες διατάξεις» (Α’ 47), όπως το 

τελευταίο προστέθηκε με το άρθρο 24 του ν. 4368/2016 

«Μέτρα για την επιτάχυνση του κυβερνητικού έργου και 

άλλες διατάξεις» (Α’ 21).

4. Τις διατάξεις των άρθρων  63, 64 και 66 του 

ν. 4954/2022 «Συμπληρωματικά μέτρα για την εφαρ-

μογή του Κανονισμού (ΕΕ) 2019/788 του Ευρωπαϊκού 

Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου σχετικά με την Ευρω-

παϊκή Πρωτοβουλία Πολιτών και του Εκτελεστικού Κα-

νονισμού (ΕΕ) 2019/1799 της Επιτροπής για τη θέσπιση 

τεχνικών προδιαγραφών για τα επιμέρους επιγραμμικά 

συστήματα συγκέντρωσης- Διατάξεις σχετικές με την 

εκλογική διαδικασία και τον έλεγχο εσόδων και δαπανών 

κομμάτων, συνασπισμών και υποψηφίων βουλευτών και 

αιρετών- Λοιπές επείγουσες διατάξεις» (Α’ 136).

5. Τις διατάξεις του π.δ. 138/2010 «Οργανισμός της 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας-Στερεάς Ελλά-

δας» (Α’ 231).

6. Την υπ’ αρ. 86776/19.12.2022 απόφαση του Υπουρ-

γού Εσωτερικών, με θέμα: «Διορισμός του Κωνσταντίνου 

Τζανακούλη του Γεωργίου, στη θέση του μετακλητού 

Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας- Στε-

ρεάς Ελλάδος» (Υ.Ο.Δ.Δ. 1183).

7. Την υπ’ αρ.: 1141/10.03.2023 βεβαίωση του Προϊ-

σταμένου του Τμήματος Οικονομικών Υπηρεσιών του 

Δήμου Αγιάς, Ν. Λάρισας περί εγγραφής επαρκών πιστώ-

σεων στον προϋπολογισμό του Δήμου για την κάλυψη 

των αποζημιώσεων της υπερωριακής απασχόλησης.

8. Την υπ’ αρ. 77/04.05.2023 απόφαση του Δημοτικού 

Συμβουλίου, του Δήμου Αγιάς, Ν. Λάρισας σχετικά με 

την έγκριση καθιέρωσης απασχόλησης σε 24ωρη βάση 

και καθιέρωση διαφορετικού ωραρίου λειτουργίας Υπη-

ρεσιών του Δήμου Αγιάς Ν. Λάρισας, για το έτος 2023, 

αποφασίζουμε:

Εγκρίνουμε την υπ’ αρ. 77/04.05.2023 απόφαση του 

Δημοτικού Συμβουλίου, του Δήμου Αγιάς Ν. Λάρισας, 

με την οποία αποφασίζονται:

Η καθιέρωση απασχόλησης σε 24ωρη βάση όλες τις 

ημέρες του μήνα καθώς και κατά τις Κυριακές και εξαι-

ρέσιμες προκειμένου να αντιμετωπισθούν επείγουσες 

και έκτακτες ανάγκες, όπως:

1) ΛΗΞΙΑΡΧΕΙΟ

Όλες τις ημέρες του μήνα 
(καθημερινές-Κυριακές- Εξαιρέσιμες)

ΑΡΙΘΜΟΣ ΑΤΟΜΩΝ ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

3 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ

1 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ

2
ΤΜΗΜΑ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 
ΣΥΛΛΟΓΙΚΩΝ ΟΡΓΑΝΩΝ

Θεσπίζεται διαφορετικό ωράριο λειτουργίας και συ-

γκεκριμένα από 07:00-24:00 όλες τις εργάσιμες ημέρες 

του μήνα καθώς και κατά τις Κυριακές και εξαιρέσιμες 

για έναν υπάλληλο του κλάδου ΔΕ1 Διοικητικού που 

εκτελεί χρέη πρακτικογράφου Δημοτικού Συμβουλίου, 

Οικονομικής Επιτροπής και Επιτροπής Ποιότητας Ζωής 

με αρμοδιότητες στην προετοιμασία των εισηγήσεων 

υπό συζήτηση θεμάτων, σύνταξη πρακτικών και τη δι-

εκπεραίωση όλων των διαδικασιών.

- Η δαπάνη που θα προκύψει θα καλυφθεί από τις 

αντίστοιχες πιστώσεις του προϋπολογισμού του Δήμου 

Αγιάς οικ. έτους 2023 και τους κάτωθι Κ.Α. Εξόδων περί 

αποζημίωσης υπερωριακής εργασίας και για εξαιρέσι-

μες ημέρες και νυχτερινές ώρες και λοιπές πρόσθετες 

αμοιβές:

Κ.Α. 10.60.12, ποσό 2000,00€, 

Κ.Α. 10.60.22, ποσό 1100,00€.



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 31529Τεύχος B’ 3046/08.05.2023

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως. 

 Λάρισα, 5 Μαΐου 2023

Ο Γραμματέας Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΖΑΝΑΚΟΥΛΗΣ   

i

 Αριθμ. απόφ. 125 (3)

Καθιέρωση 12ωρης λειτουργίας Τμημάτων της 
Διεύθυνσης Τοπικής Οικονομικής Ανάπτυξης του 
Δήμου Χίου για το έτος 2023. 

 Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΧΙΟΥ 

 Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις της περ. δ της παρ. 1 του άρθρου 58 

του ν. 3852/2010, σύμφωνα με τις οποίες ο Δήμαρχος 

είναι προϊστάμενος των υπηρεσιών του Δήμου και ως 

προϊστάμενος όλου του προσωπικού του Δήμου εκδίδει 

τις πράξεις που προβλέπουν οι σχετικές διατάξεις για το 

διορισμό, τις κάθε είδους υπηρεσιακές μεταβολές και την 

άσκηση πειθαρχικού ελέγχου.

2. Τις διατάξεις του άρθρου 20 του ν. 4024/2011(Α’ 226), 

σχετικό με «Υπερωριακή Εργασία»  όπως τροποποιήθηκε 

και ισχύει.

3. Τις διατάξεις του άρθρου 48 και άρθρου 176 του 

ν. 3584/2007 περί «Κύρωσης του Κώδικα Κατάστασης 

Δημοτικών και Κοινοτικών Υπαλλήλων» (Α’ 143).

4. Την υπ’ αρ. οικ. 2/41768/0022/20-05-2014 εγκύκλιο 

του Υπουργείου Οικονομικών περί Κοινοποίησης δια-

τάξεων περί τροποποίησης της παρ. 1 του άρθρου 20 

του ν. 4024/2011 σχετικά με την υπερωριακή εργασία.

5. Την υπ’ αρ. οικ. 2/78400/0022/14.11.2011 εγκύκλιο 

του Υπουργείου Οικονομικών περί Παροχής οδηγιών για 

την εφαρμογή των διατάξεων του Δεύτερου Κεφαλαίου 

του ν. 4024/2011.

6. Τον προϋπολογισμό του Δήμου οικονομικού έτους 

2023, στον οποίο είναι εγγεγραμμένη πίστωση ύψους 

8.000,00 ευρώ, στον Κ.Α. εξόδων 10-6012.001.

7. Την υπ’ αρ. 141/2023 (ΑΔΑ: ΨΞ2ΧΩΗΝ-ΖΓΤ) απόφα-

ση του Δημοτικού Συμβουλίου Χίου, με την οποία απο-

φασίστηκε η 12ωρη λειτουργία Τμημάτων της Διεύθυν-

σης Τοπικής Οικονομικής Ανάπτυξης του Δήμου Χίου.

8. Την υπ’  αρ. 11243/2023 απόφαση του Συντονι-

στή της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου, με θέμα 

«Εξαίρεση από την εφαρμογή της πενθήμερης εργασίας 

Τμημάτων της Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών του 

Δήμου Χίου» (Β’ 2900).

9. Τις διατάξεις του άρθρου 5 παρ. 7 του ν. 4047/2012 

(Α’ 31) καθώς και τις διατάξεις της παρ.  1 του άρθρου 45 

του ν. 4071/2012 (Α’ 85) περί δημοσίευσης στην Εφημε-

ρίδα της Κυβερνήσεως.

10. Τις διατάξεις του άρθρου 15 του ν. 4147/2013 (ΦΕΚ 

98), όπου αναφέρεται «Οι αποφάσεις καθιέρωσης υπε-

ρωριακής εργασίας των ΟΤΑ Α’ βαθμού δημοσιεύονται 

σύμφωνα με το άρθρο 79 παρ. 4 του Κώδικα Δήμων και 

Κοινοτήτων» (ν. 3463/2003).

11. Τις διατάξεις του άρθρου  20 του ν.  4354/2015 
(Α’ 176) σχετικό με: «Αποζημίωση για εργασία καθ’ υπέρ-
βαση του υποχρεωτικού ωραρίου - Αποζημίωση για ερ-
γασία προς συμπλήρωση του υποχρεωτικού ωραρίου».

12. Το γεγονός ότι, το προσωπικό του Δήμου Χίου 
έχει μειωθεί λόγω συνταξιοδοτήσεων, κινητικότητας 
και περιορισμού των προσλήψεων, έχει ως συνέπεια το 
υφιστάμενο προσωπικό να αδυνατεί εντός του ωραρί-
ου του να αντεπεξέλθει στον αυξημένο όγκο εργασιών 
που απαιτούνται προκειμένου να διασφαλιστεί η άμεση 
εξυπηρέτηση των δημοτών, ο καλύτερος προγραμματι-
σμός για την διεκπεραίωση των αιτημάτων τους καθώς 
και η άμεση διεκπεραίωση των εργασιών προς τις άλλες 
υπηρεσίες.

13. Απαιτείται επίσης να αντιμετωπιστούν έκτακτες 
εποχικές και απρόβλεπτες υπηρεσιακές ανάγκες για κάθε 
οργανική μονάδα της Διεύθυνσης Τοπικής Οικονομικής 
Ανάπτυξης, αναλυτικά ως εξής:

- Τμήμα Αγροτικής Παραγωγής και Μαστίχας. Τα έκτα-
κτα γεγονότα αφορούν στην διαχείριση των αδέσποτων 
ζώων συντροφιάς για όλο τα 24ωρο, στον συντονισμό 
για τις περισυλλογές και μεταφορά στους κτηνιάτρους 
όπως προβλέπεται από τον ν. 4830/2021.

- Επίσης τα αδέσποτα και δεσποζόμενα παραγωγικά 
ζώα που είναι ένα μεγάλο και δύσκολο θέμα διότι εισέρ-
χονται σε ιδιοκτησίες προξενούν ζημιές, οπότε απαιτείται 
να γίνουν όλες οι ενέργειες και τα προβλεπόμενα από τις 
κείμενες νομοθεσίες.

- Τμήμα Φυσικών Πόρων, ενέργειας και Βιομηχανίας: 
Τα έκτακτα γεγονότα αφορούν τις αιτήσεις για χορή-
γηση αδειών χρήσης νερού. Η εξέταση των αιτήσεων, 
απαιτεί επαφή με τους αιτούντες και επιτόπιες αυτοψίες, 
οι οποίες πολλές φορές λαμβάνουν χώρα σε απομακρυ-
σμένες Κοινότητες της Χίου με αποτέλεσμα η διαδικασία 
να υπερβαίνει χρονικά το τακτικό ωράριο των υπηρε-
τούντων υπαλλήλων. Το Τμήμα μελετά επίσης ογκώδεις 
φακέλους υποθέσεων που του διαβιβάζονται από την 
Δ/νση Υδάτων Βορείου Αιγαίου της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης, (έδρα Μυτιλήνη). Η εξέταση των φακέλων αυ-
τών, η οποία απαιτεί προσεκτική και επισταμένη μελέτη 
προκειμένου να απαντηθούν τα ερωτήματα που θέτει η 
προαναφερόμενη Διεύθυνση, δεν μπορεί να γίνει κατά 
το τακτικό ωράριο των υπαλλήλων, εντός του οποίου 
γίνεται κυρίως η δια ζώσης εξυπηρέτηση των πολιτών 
και η διεκπεραίωση των λοιπών θεμάτων του Τμήματος, 
αποφασίζουμε:

Εγκρίνουμε και καθιερώνουμε υπερωριακή απασχό-
ληση, με αμοιβή πέρα από τις ώρες της υποχρεωτικής 
απασχόλησης τεσσάρων (4) μονίμων υπαλλήλων σε Τμή-
ματα της Διεύθυνσης Τοπικής Οικονομικής Ανάπτυξης 
για το έτος 2023 ως εξής:

Α) Απογευματινή υπερωριακή εργασία, πέραν του 
υποχρεωτικού ωραρίου μέχρι 19:00 βραδινή ώρα και 
μέχρι 20 ώρες/μήνα, 120 ώρες ανά υπάλληλο για κάθε 
εξάμηνο, για το έτος 2023.

Μέσα στα όρια που προβλέπουν οι διατάξεις του άρ-
θρου 20 του ν. 4354/2015 και τις παρ. 2 του άρθρου 48 
του Ν3584/2007, για το έτος 2023, σύμφωνα με την υπ’ 
αριθμό 141/2023 απόφαση Δημοτικού Συμβουλίου Χίου 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ31530 Τεύχος B’ 3046/08.05.2023

για την κατ’ εξαίρεση λειτουργία, με την προβλεπόμενη από το νόμο αποζημίωση για την κάλυψη υπηρεσιακών 
αναγκών του Δήμου αναλυτικά ως εξής:

Τμήμα Κλάδος/Ειδικότητα Κλάδος/Ειδικότητα Υπάλληλοι

Αγροτικής Παραγωγής και Μαστίχας ΤΕ17 Διοικητικού Λογιστικού 1

Αγροτικής Παραγωγής και Μαστίχας ΔΕ1 Διοικητικού 1

Τμήμα Φυσικών Πόρων, Ενέργειας και 
Βιομηχανίας

ΠΕ Διοικητικού 1

Τμήμα Φυσικών Πόρων, Ενέργειας και 
Βιομηχανίας

ΤΕ17 Διοικητικού Λογιστικού 1

Η κατανομή των ωρών απασχόλησης του ανωτέρω προσωπικού, θα γίνεται κάθε φορά ανάλογα με τις ανάγκες 
της υπηρεσίας με απόφαση περί συγκρότησης συνεργείου υπερωριακής απασχόλησης.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 

 Χίος, 4 Μαΐου 2023

Ο Δήμαρχος

ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΚΑΡΜΑΝΤΖΗΣ   

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02030460805230004*


